Unidade
Identificação

da Vaga
Inscrição Nome

CARANGOLA 1 0007337 MILENA BEATRIZ SILVA LOUBACH

CARANGOLA 1 0007348 MONALISA BARBOSA ALVES

CARANGOLA 1 0007349 RIQUELE DE CASSIA LAUREANO

CARANGOLA 2 0007338 MILENA BEATRIZ SILVA LOUBACH

CARANGOLA 2 0007350 RIQUELE DE CASSIA LAUREANO

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, Divulga a Lista de Inscritos:

EDITAL Nº 03/2020 – UNIDADE ACADÊMICA DE CARANGOLA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE

EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS

GERAIS - UEMG - ANO DE 2020.